turali vita solide fundatos, suorumque officiorum plane conscios; ita 

quidem ut vitale evadant fermentum humanae societatis, ubicumque ex 

Divinae Providentiae consilio ipsis propriae navitatis campus obtigerit. 

Cogitatione iam praecipientes largam spiritualium fructuum copiam, 

quae per Institutum vestrum nostra aetate, magis quam praeteritis 

temporibus, Ecclesiae comparanda est, cupimus hos paterni animi sen

sus Nostrasque hortationes praeclaro illi pietatis ac religionis studio 

committere, quo tu fuique sodales semper Dei gloriam promovere con-

tendistis. Ac pro certo habemus, inter varia apostolatus opera, quibus 

Institutum vestrum generosam suam efficacemque praestabit adiutricem 

operam, Opus a Schoenstatt principem obtenturum esse locum, quippe 

quod a Societate Apostolatus Catholici ortum duxerit vestraque opera 

in variis Nationibus magnos fecerit progressus. Quod quidem peculiari 

modo haud dubie continget tum apud Sanctuarium Mariae Virgini 

dicatum, ubi Opus a Schoenstatt initium cepit, tum etiam apud illas 

Provincias ac Regiones, in quibus pietatis forma, eiusdem Operis pro

pria, a tuis sodalibus legitime recepta est, approbante Capitulo Gene

rali Societatis Apostolatus Catholici anno M C M L I X celebrato. 

Dum supplicibus Deo admotis precibus ubera divina auxilia ex animo 
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imploramus pro felicibus incrementis Societatis Apostolatus Catholici, 

Nobis sane carissimae, libenter tibi, dilecte Fili, universaeque tuae 

religiosae familiae Apostolicam Benedictionem peramanter in Domino 

impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die vi Ianuarii, in Epiphania 

Domini, anno M C M L X V , Pontificatus Nostri secundo. 

PAULUS PP. VI 

ALLOCUTIONES 

I 

Ad Excellentissimus Viros e Legatorum Coetu apud Sedem Apostolicam, 

novo ineunte anno Beatissimo Patri fausta omnia ominatos. * 

Excellences et chers Messieurs, 

C'est joie pour Nous, au moment du renouvellement de l'année, 

d'accueillir les vœux collectifs du Corps diplomatique, exprimés par 

votre cher Doyen, Son Excellence le Baron Poswick, dans des termes 

particulièrement touchants. 

Provenant de personnalités qualifiées comme vous l'êtes, ce geste de 

l'échange de souhaits de Nouvel An, qui pourrait n'être qu'une formalité 

de pure courtoisie, acquiert à Nos yeux une valeur et une autorité sin

gulières. 

Vos fonctions de diplomates sont en effet, par elles-mêmes, hautement 

représentatives. S'exerçant par surcroît auprès du Saint-Siège, elles